
Gembird Europe B.V. Wittevrouwen 56, 1358CD Almere, The Netherlands. Phone: +31-36-5211588

MHS-903
Auriculares estereo

Experiencia musical óptima-
Diseño compacto-

MÚSICA EN TODAS PARTES 

Características

Auriculares estéreo con micrófono compactos-
Cómodo, diadema ajustable-
Almohadillas blandas-
Conector estéreo de 3,5 mm-

Especificaciones

Impedancia: 32 ohmios
Respuesta de frecuencia : 20 20000 Hz
Sensibilidad: 108 dB
Micrófono: omnidireccional , de 9 x 7 mm, 30 16.000 Hz ,
sensibilidad -58dB ± 2dB

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

20
0.055
5.9
215x70x160 mm
375x335x440 mm
CN
8716309078283
8518300090

Copyright © 2009–2023, Gembird Software Ltd.


