

MHS-903

Auriculares estereo

MÚSICA EN TODAS PARTES

- Experiencia musical óptima
- Diseño compacto



Características

- Auriculares estéreo con micrófono compactos
- Cómodo, diadema ajustable
- Almohadillas blandas
- Conector estéreo de 3,5 mm

Especificaciones

Impedancia: 32 ohmios
Respuesta de frecuencia : 20 20000 Hz
Sensibilidad: 108 dB
Micrófono: omnidireccional , de 9 x 7 mm, 30 16.000 Hz , sensibilidad -58dB ± 2dB

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	20
Volumen caja, M3	0.055
Peso caja, kgs	5.9
Medidas cajas individuales LxWxH:	215x70x160 mm
Medidas caja LxWxH	375x335x440 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309078283
codigo de aduanas	8518300090

Certificados

